
 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho 
CNPJ: 18.244087/0001-08 

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000 

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br 

Telefone: (35) 3867-1936 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 3.275, DE 10 DE JULHO DE 2024 
 

 

INSTITUI A COMISSÃO DISCIPLINAR DO 13º 

CAMPEONATO INTERBAIRROS DE FUTSAL. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica 

Municipal, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica instituída a Comissão Disciplinar do “13º Campeonato Interbairros de 

Futsal”, do ano de 2024, composta pelos seguintes membros: 

I - Leonardo Assis de Oliveira (ex-atleta); 

II - Amaralina Amaducci Marques (instrutora de Oficina de Futsal do CRAS); 

III - Rafael Antônio da Silva Pinto (representante da sociedade civil); 

IV - Yvens Henrique Abreu (árbitro de futebol e futsal); 

V - Kaíque Felipe Ramos (advogado).  

 

 Art. 3º - As decisões da Comissão serão tomadas por maioria simples de seus membros, 

tendo por base o regulamento do campeonato e a legislação desportiva vigente. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho/MG, 10 de julho de 2024. 

 

 

 

Welder Marcelo Pereira 

Prefeito Municipal 

file:///C:/Users/usuario/Documents/PORTARIAS%202021/PORTARIAS%202/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

		2024-07-10T14:41:46-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602




